Se le informa al Ciudadano que pase a realizar los pagos correspondientes 

en la Tesorería Municipal. 
6. Una vez realizado el pago se realiza la entrega de la constancia 
7. Fin de la solicitud. 

PLAZO MÁXIMO 
DE RESPUESTA 

3 días hábiles 

COSTO:  ($ 283.00 Doscientos ochenta y tres pesos 00/100 M.N) 

FORMA DE 
PAGO: EFECTIVO si 

TARJETA DE 
CRÉDITO  

no 
TARJETA DE 

DÉBITO 
no 

EN LÍNEA 
(PORTAL DE 

PAGOS) 
no 

DÓNDE PODRÁ 
PAGARSE: Tesorería Municipal 

OTRAS 
ALTERNATIVAS: 

No aplica 

CRITERIOS DE 
RESOLUCION 
DEL TRAMITE